
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 건설방재과 ~ 건설방재과

부서: 건설방재과

정책: 건설행정운영

단위: 일반건설행정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설방재과 46,734,968 30,656,051 16,078,917

국 17,565,198 6,129,802 11,435,396

광 3,546,075 3,775,811 △229,736

특 1,018,000 0 1,018,000

도 4,765,836 1,214,846 3,550,990

군 19,839,859 19,535,592 304,267

건설행정운영 1,284,486 998,890 285,596

도 73,000 48,000 25,000

군 1,211,486 950,890 260,596

일반건설행정지원 21,259 18,863 2,396

국유재산 관리운영 7,146 4,750 2,396

802 반환금기타 2,396 0 2,396

03 과오납금등 2,396 0 2,396

○환지청산금 2,396 0 2,3962,396,000원 * 1식

가로환경정비 1,261,257 978,057 283,200

도 73,000 48,000 25,000

군 1,188,257 930,057 258,200

가로등 관리 1,030,357 797,157 233,200

201 일반운영비 794,400 580,400 214,000

02 공공운영비 774,400 560,400 214,000

○[공공요금 및 제세] 774,400 560,400 214,000

Ο 읍면 가로등 전기요금

441,280 341,280 100,000

Ο 가로(보안)등 교체 에너지절약 상환금

114,000 0 114,000

경정 36,773,333원 * 12개월

38,000,000원 * 3개월

401 시설비및부대비 235,957 216,757 19,200

01 시설비 234,250 215,050 19,200

○[시설비] 234,250 215,050 19,200

Ο 취약지 가로등 설치

21,000 12,000 9,000

Ο 시종면 가로등 설치 10,200 0 10,200

경정 600,000원 * 35등

600,000원 * 17등

광고물 관리 230,900 180,900 50,000

도 73,000 48,000 25,000

군 157,900 132,900 25,000

401 시설비및부대비 230,900 180,900 50,000

도 73,000 48,000 25,000

군 157,900 132,900 25,000

01 시설비 230,900 180,900 50,000

○옥외광고물실명제 전산화시스템 구축

50,000 0 50,00050,000,000원 * 1식

도 25,000 0 25,000

군 25,000 0 25,000

대불산업단지 운영 203,146 183,146 20,000
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부서: 건설방재과

정책: 대불산업단지 운영

단위: 산업단지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산업단지 관리 203,146 183,146 20,000

가로등관리 160,396 140,396 20,000

201 일반운영비 125,156 105,156 20,000

02 공공운영비 125,156 105,156 20,000

○[공공요금 및 제세] 125,156 105,156 20,000

Ο 대불산단 가로등 전기요금

125,156 105,156 20,000경정 10,429,660원 * 12개월

도로시설관리 7,963,150 7,245,620 717,530

광 1,279,000 1,279,000 0

도 700,000 0 700,000

군 5,984,150 5,966,620 17,530

도로유지관리 1,478,422 1,460,892 17,530

설해대책 73,342 55,812 17,530

206 재료비 47,830 30,300 17,530

01 재료비 47,830 30,300 17,530

○제설작업용 염화칼슘 구입

25,300 20,300 5,000

○제설함(모래함) 구입 12,530 0 12,530

경정 253,000원 * 100톤

300,000원 * 41.766개

농어촌도로 도로망 확충 3,244,028 2,544,028 700,000

도 700,000 0 700,000

군 2,544,028 2,544,028 0

영암학산상월마을상월교개축공사 700,000 0 700,000

도 700,000 0 700,000

401 시설비및부대비 700,000 0 700,000

도 700,000 0 700,000

01 시설비 700,000 0 700,000

○영암 학산 상월마을 상월교 개축공사(성립전

제10호) 700,000 0 700,000700,000,000원 * 1식

도 700,000 0 700,000

농업경쟁력 강화 8,529,017 7,989,178 539,839

국 250,100 281,840 △31,740

광 2,267,075 2,496,811 △229,736

도 1,766,510 960,336 806,174

군 4,245,332 4,250,191 △4,859

기반시설 유지보수 36,032 33,932 2,100

국 2,100 0 2,100

군 33,932 33,932 0

국유재산 관리운영 2,100 0 2,100

국 2,100 0 2,100

201 일반운영비 2,100 0 2,100

국 2,100 0 2,100

01 사무관리비 2,100 0 2,100

○[일반수용비] 2,100 0 2,100
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부서: 건설방재과

정책: 농업경쟁력 강화

단위: 기반시설 유지보수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

Ο 부서운영총액계상 2,100 0 2,1002,100,000원 * 1식

국 2,100 0 2,100

밭기반 정비 2,285,094 2,572,264 △287,170

광 1,828,075 2,057,811 △229,736

도 228,510 154,336 74,174

군 228,509 360,117 △131,608

가을착수 밭기반정비사업 178,125 465,295 △287,170

광 142,500 372,236 △229,736

도 17,813 27,918 △10,105

군 17,812 65,141 △47,329

401 시설비및부대비 178,125 465,295 △287,170

광 142,500 372,236 △229,736

도 17,813 27,918 △10,105

군 17,812 65,141 △47,329

01 시설비 176,843 385,600 △208,757

○[시설비] 176,843 385,600 △208,757

Ο 가을착수 밭기반정비사업

176,843 385,600 △208,757경정 176,843,000원 * 1식

광 141,474 308,480 △167,006

도 17,685 23,136 △5,451

군 17,684 53,984 △36,300

02 감리비 0 64,695 △64,695

○가을착수 밭기반정비사업 감리비 0 64,695 △64,695경정 0원

광 0 51,756 △51,756

도 0 3,882 △3,882

군 0 9,057 △9,057

03 시설부대비 1,282 15,000 △13,718

○가을착수 밭기반정비사업 부대비

1,282 15,000 △13,718경정 1,282,000원 * 1식

광 1,026 12,000 △10,974

도 128 900 △772

군 128 2,100 △1,972

봄마무리 밭기반정비사업 2,106,969 2,106,969 0

광 1,685,575 1,685,575 0

도 210,697 126,418 84,279

군 210,697 294,976 △84,279

401 시설비및부대비 2,106,969 2,106,969 0

광 1,685,575 1,685,575 0

도 210,697 126,418 84,279

군 210,697 294,976 △84,279

01 시설비 2,009,494 1,965,137 44,357

○[시설비] 2,009,494 1,965,137 44,357

Ο 봄마무리 밭기반정비사업

2,009,494 1,965,137 44,357경정 2,009,494,000원 * 1식

광 1,607,595 1,572,109 35,486

도 200,949 117,908 83,041

군 200,950 275,120 △74,170
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부서: 건설방재과

정책: 농업경쟁력 강화

단위: 밭기반 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 감리비 89,890 134,332 △44,442

○봄마무리 밭기반정비사업 감리비

89,890 134,332 △44,442경정 89,890,000원 * 1식

광 71,912 107,466 △35,554

도 8,989 8,060 929

군 8,989 18,806 △9,817

03 시설부대비 7,585 7,500 85

○봄마무리 밭기반정비사업 부대비

7,585 7,500 85경정 7,585,000원 * 1식

광 6,068 6,000 68

도 759 450 309

군 758 1,050 △292

농촌 용수개발 443,000 352,291 90,709

국 248,000 281,840 △33,840

도 82,000 0 82,000

군 113,000 70,451 42,549

한발대비 용수개발사업 113,000 352,291 △239,291

국 83,000 281,840 △198,840

군 30,000 70,451 △40,451

401 시설비및부대비 104,000 307,291 △203,291

국 83,000 245,840 △162,840

군 21,000 61,451 △40,451

01 시설비 103,251 305,094 △201,843

○[시설비] 103,251 305,094 △201,843

Ο 한발대비 용수 개발사업

103,251 305,094 △201,843경정 103,251,000원 * 1식

국 82,402 244,075 △161,673

군 20,849 61,019 △40,170

03 시설부대비 749 2,197 △1,448

○한발대비 용수 개발사업 부대비

749 2,197 △1,448경정 749,000원 * 1식

국 598 1,765 △1,167

군 151 432 △281

402 민간자본이전 9,000 45,000 △36,000

국 0 36,000 △36,000

군 9,000 9,000 0

01 민간자본보조 9,000 45,000 △36,000

○한발대비 용수 개발사업

9,000 45,000 △36,000경정 4,500,000원 * 2개소

국 0 36,000 △36,000

군 9,000 9,000 0

가뭄재해대책 용수개발사업 330,000 0 330,000

국 165,000 0 165,000

도 82,000 0 82,000

군 83,000 0 83,000

401 시설비및부대비 330,000 0 330,000

국 165,000 0 165,000
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부서: 건설방재과

정책: 농업경쟁력 강화

단위: 농촌 용수개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 82,000 0 82,000

군 83,000 0 83,000

01 시설비 327,624 0 327,624

○가뭄재해대책 용수개발사업

327,624 0 327,624327,624,000원 * 1식

국 163,812 0 163,812

도 81,410 0 81,410

군 82,402 0 82,402

03 시설부대비 2,376 0 2,376

○가뭄재해대책 용수개발사업 부대비

2,376 0 2,3762,376,000원 * 1식

국 1,188 0 1,188

도 590 0 590

군 598 0 598

농지 기반조성 4,229,094 3,579,094 650,000

광 439,000 439,000 0

도 1,271,000 621,000 650,000

군 2,519,094 2,519,094 0

소규모 농업기반정비사업 3,133,021 2,483,021 650,000

도 1,215,000 565,000 650,000

군 1,918,021 1,918,021 0

401 시설비및부대비 2,833,021 2,263,021 570,000

도 1,015,000 445,000 570,000

군 1,818,021 1,818,021 0

01 시설비 2,828,200 2,258,200 570,000

○서호면 성재리 농로포장공사

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

도 30,000 0 30,000

○학산면 광산 신덕마을 용수로보수공사

40,000 0 40,00040,000,000원 * 1식

도 40,000 0 40,000

○삼호읍 서창리 용수시설 설치공사

40,000 0 40,00040,000,000원 * 1식

도 40,000 0 40,000

○시종면 구산리 농로포장공사

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

도 30,000 0 30,000

○덕진면 청보리단지 답 진출입로 확포장공사

75,000 0 75,00075,000,000원 * 1식

도 75,000 0 75,000

○군서면 백암동 농로포장공사

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

도 20,000 0 20,000

○군서면 해창리 농로포장공사

15,000 0 15,00015,000,000원 * 1식

도 15,000 0 15,000

○군서면 성양리 농로포장공사

15,000 0 15,00015,000,000원 * 1식

도 15,000 0 15,000
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부서: 건설방재과

정책: 농업경쟁력 강화

단위: 농지 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○시종면 방축리 농로포장공사

45,000 0 45,00045,000,000원 * 1식

도 45,000 0 45,000

○삼호읍 오복지구 양수장설치공사

100,000 0 100,000100,000,000원 * 1식

도 100,000 0 100,000

○덕진면 장선리 이비동지구 농로포장공사

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

도 20,000 0 20,000

○덕진면 남성촌지구 농로포장공사

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

도 20,000 0 20,000

○덕진면 금호마을 농로포장공사

50,000 0 50,00050,000,000원 * 1식

도 50,000 0 50,000

○군서면 동호리 농로포장공사

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

도 20,000 0 20,000

○군서면 모정리 농로포장공사

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

도 20,000 0 20,000

○금정면 백마마을 배수로정비공사

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

도 30,000 0 30,000

402 민간자본이전 300,000 220,000 80,000

도 200,000 120,000 80,000

군 100,000 100,000 0

01 민간자본보조 130,000 120,000 10,000

○미암면 남산리 관정정비공사

10,000 0 10,0005,000,000원 * 2개소

도 10,000 0 10,000

02 민간대행사업비 170,000 100,000 70,000

○도포면 구학리 상리 저수지준설공사

70,000 0 70,00070,000,000원 * 1식

도 70,000 0 70,000

수리시설물 유지보수 667,150 632,950 34,200

도 185,000 185,000 0

군 482,150 447,950 34,200

수리시설 보수공사 103,455 69,255 34,200

401 시설비및부대비 103,455 69,255 34,200

01 시설비 102,600 68,400 34,200

○[시설비] 102,600 68,400 34,200

Ο 수리시설 보수공사

102,600 68,400 34,200경정 6,840,000원 * 15개소

농어촌자원복합산업화 지원사업 50,000 0 50,000

농어촌 테마공원 조성사업 50,000 0 50,000

- 6 -



부서: 건설방재과

정책: 농업경쟁력 강화

단위: 농어촌자원복합산업화 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○[시설비] 50,000 0 50,000

Ο 농어촌테마공원 조성사업 기본계획

50,000 0 50,00050,000,000원 * 1식

하천 정비 7,998,508 7,984,508 14,000

국 3,523,344 3,509,344 14,000

도 49,000 49,000 0

군 4,426,164 4,426,164 0

국가하천 유지관리 14,000 0 14,000

국 14,000 0 14,000

국가하천 유지관리 14,000 0 14,000

국 14,000 0 14,000

101 인건비 14,000 0 14,000

국 14,000 0 14,000

04 기간제근로자등보수 14,000 0 14,000

○국가하천유지보수(4대강본류) 인부임(성립전

제17호) 14,000 0 14,00070,000원 * 40인 * 5일

국 14,000 0 14,000

재난·재해 예방 및 복구능력 강화 20,234,472 5,732,520 14,501,952

국 13,788,145 2,335,009 11,453,136

특 1,018,000 0 1,018,000

도 2,173,901 154,085 2,019,816

군 3,254,426 3,243,426 11,000

재해 위험요인 정비 4,365,361 4,365,361 0

국 2,280,000 2,280,000 0

도 120,000 120,000 0

군 1,965,361 1,965,361 0

붕괴위험 노후주택정비 342,900 342,900 0

401 시설비및부대비 182,900 42,900 140,000

01 시설비 182,900 42,900 140,000

○[시설비] 182,900 42,900 140,000

Ο 붕괴위험노후주택정비(7호달뜨는집)사업설

계 및 토지매입 182,900 42,900 140,000경정 182,900,000원 * 1식

402 민간자본이전 160,000 300,000 △140,000

02 민간대행사업비 160,000 300,000 △140,000

○붕괴위험 노후주택정비(7호달뜨는집)대행사업

비 160,000 300,000 △140,000경정 160,000,000원 * 1식

재해 복구활동 강화 14,689,077 187,125 14,501,952

국 11,504,586 51,450 11,453,136

특 1,018,000 0 1,018,000

도 2,047,701 27,885 2,019,816

군 118,790 107,790 11,000

재해복구지원 14,593,527 91,575 14,501,952
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부서: 건설방재과

정책: 재난·재해 예방 및 복구능력 강화

단위: 재해 복구활동 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 11,504,586 51,450 11,453,136

특 1,018,000 0 1,018,000

도 2,030,841 11,025 2,019,816

군 40,100 29,100 11,000

302 이주및재해보상금 11,515,260 91,575 11,423,685

국 9,965,450 51,450 9,914,000

특 248,435 0 248,435

도 1,261,275 11,025 1,250,250

군 40,100 29,100 11,000

02 민간인재해보상금 11,515,260 91,575 11,423,685

○8.27~8.30 태풍볼라벤 및 덴빈 피해복구 재난

지원금(성립전제13호) 1,200,000 0 1,200,0001,200,000,000원 * 1식

국 1,200,000 0 1,200,000

○8,27~8.30 태풍 볼라벤 및 덴빈 피해복구 재

난지원금(성립전제14호) 9,953,250 0 9,953,250

9,953,250,000원 * 1식

국 8,714,000 0 8,714,000

도 1,239,250 0 1,239,250

○8,27~8.30 태풍 볼라벤 및 덴빈 피해복구 재

난지원금 248,435 0 248,435248,435,000원 * 1식

특 248,435 0 248,435

○제16호 태풍 산바 피해 재난지원금

22,000 0 22,00022,000,000원 * 1식

도 11,000 0 11,000

군 11,000 0 11,000

401 시설비및부대비 3,078,267 0 3,078,267

국 1,539,136 0 1,539,136

특 769,565 0 769,565

도 769,566 0 769,566

01 시설비 3,078,267 0 3,078,267

○제14호 및 제15호 태풍피해 복구(성립전제18

호) 2,308,702 0 2,308,702

Ο [문화관광실] 66,000 0 66,000

ο 관광안내판 피해복구공사

66,000 0 66,00066,000,000원 * 1식

국 44,000 0 44,000

도 22,000 0 22,000

Ο [주민생활지원과] 55,708 0 55,708

ο 영암테크노폴리스 체육시설 피해복구공사

55,708 0 55,70855,708,000원 * 1식

국 37,139 0 37,139

도 18,569 0 18,569

Ο [친환경농업과] 60,000 0 60,000

ο 농산물홍보간판 피해복구공사

60,000 0 60,00060,000,000원 * 1식

국 40,000 0 40,000

도 20,000 0 20,000

Ο [산림축산과] 239,323 0 239,323
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부서: 건설방재과

정책: 재난·재해 예방 및 복구능력 강화

단위: 재해 복구활동 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ο 테크노폴리스주변 가로수 피해복구공사

50,730 0 50,73050,730,000원 * 1식

국 33,820 0 33,820

도 16,910 0 16,910

ο 가로수(소나무) 피해복구공사

50,095 0 50,09550,095,000원 * 1식

국 33,397 0 33,397

도 16,698 0 16,698

ο 가로수(왕벚나무) 피해복구공사

138,498 0 138,498138,498,000원 * 1식

국 92,332 0 92,332

도 46,166 0 46,166

Ο [지역경제과] 245,775 0 245,775

ο 교통시설물(승강장) 피해복구공사

133,200 0 133,200133,200,000원 * 1식

국 88,800 0 88,800

도 44,400 0 44,400

ο 교통시설물(교통신호등) 피해복구공사

75,075 0 75,07575,075,000원 * 1식

국 50,050 0 50,050

도 25,025 0 25,025

ο 대불 테크노폴리스 편의시설 피해복구공

사 37,500 0 37,50037,500,000원 * 1식

국 25,000 0 25,000

도 12,500 0 12,500

Ο [건설방재과] 1,596,422 0 1,596,422

ο 용수로 피해복구공사

40,767 0 40,76740,767,000원 * 1식

국 27,178 0 27,178

도 13,589 0 13,589

ο 성산지구 용배수로 피해복구공사

101,916 0 101,916101,916,000원 * 1식

국 67,944 0 67,944

도 33,972 0 33,972

ο 구산지구 밭기반 농로 피해복구공사

96,977 0 96,97796,977,000원 * 1식

국 64,651 0 64,651

도 32,326 0 32,326

ο 농경지 대피소 피해복구공사

67,500 0 67,50067,500,000원 * 1식

국 45,000 0 45,000

도 22,500 0 22,500

ο 구산지구 밭기반 저수조 피해복구공사

42,000 0 42,00042,000,000원 * 1식

국 28,000 0 28,000

도 14,000 0 14,000

ο 저수지(불거지저수지) 피해복구공사

122,153 0 122,153122,153,000원 * 1식

국 81,436 0 81,436

도 40,717 0 40,717
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부서: 건설방재과

정책: 재난·재해 예방 및 복구능력 강화

단위: 재해 복구활동 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ο 회문천 피해복구공사

80,804 0 80,80480,804,000원 * 1식

국 53,869 0 53,869

도 26,935 0 26,935

ο 호동천 피해복구공사

71,632 0 71,63271,632,000원 * 1식

국 47,755 0 47,755

도 23,877 0 23,877

ο 대방천 피해복구공사

199,533 0 199,533199,533,000원 * 1식

국 133,022 0 133,022

도 66,511 0 66,511

ο 소산천 피해복구공사

83,824 0 83,82483,824,000원 * 1식

국 55,883 0 55,883

도 27,941 0 27,941

ο 은곡천 피해복구공사

54,981 0 54,98154,981,000원 * 1식

국 36,654 0 36,654

도 18,327 0 18,327

ο 보안등 피해복구공사

39,375 0 39,37539,375,000원 * 1식

국 26,250 0 26,250

도 13,125 0 13,125

ο 지역 홍보간판 피해복구공사

60,750 0 60,75060,750,000원 * 1식

국 40,500 0 40,500

도 20,250 0 20,250

ο 현수막 게시대 피해복구공사

47,625 0 47,62547,625,000원 * 1식

국 31,750 0 31,750

도 15,875 0 15,875

ο 가로등 피해복구공사

402,570 0 402,570402,570,000원 * 1식

국 268,380 0 268,380

도 134,190 0 134,190

ο 가로등(지방도 810호) 피해복구공사

41,625 0 41,62541,625,000원 * 1식

국 27,750 0 27,750

도 13,875 0 13,875

ο 가로등(삼호 국도2) 피해복구공사

42,390 0 42,39042,390,000원 * 1식

국 28,260 0 28,260

도 14,130 0 14,130

Ο [농업기술센터] 45,474 0 45,474

ο 농업기술센터 피해복구공사

45,474 0 45,47445,474,000원 * 1식

국 30,316 0 30,316

도 15,158 0 15,158

○제14호 및 제15호 태풍피해 복구(특교) 769,565 0 769,565

Ο [문화관광실] 22,000 0 22,000
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부서: 건설방재과

정책: 재난·재해 예방 및 복구능력 강화

단위: 재해 복구활동 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ο 관광안내판 피해복구공사

22,000 0 22,00022,000,000원 * 1식

특 22,000 0 22,000

Ο [주민생활지원과] 18,570 0 18,570

ο 영암테크노폴리스 체육시설 피해복구공사

18,570 0 18,57018,570,000원 * 1식

특 18,570 0 18,570

Ο [친환경농업과] 20,000 0 20,000

ο 농산물홍보간판 피해복구공사

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

특 20,000 0 20,000

Ο [산림축산과] 79,775 0 79,775

ο 테크노폴리스주변 가로수 피해복구공사

16,910 0 16,91016,910,000원 * 1식

특 16,910 0 16,910

ο 가로수(소나무) 피해복구공사

16,699 0 16,69916,699,000원 * 1식

특 16,699 0 16,699

ο 가로수(왕벚나무) 피해복구공사

46,166 0 46,16646,166,000원 * 1식

특 46,166 0 46,166

Ο [지역경제과] 81,924 0 81,924

ο 교통시설물(승강장) 피해복구공사

44,400 0 44,40044,400,000원 * 1식

특 44,400 0 44,400

ο 교통시설물(교통신호등) 피해복구공사

25,024 0 25,02425,024,000원 * 1식

특 25,024 0 25,024

ο 대불 테크노폴리스 편의시설 피해복구공

사 12,500 0 12,50012,500,000원 * 1식

특 12,500 0 12,500

Ο [건설방재과] 532,138 0 532,138

ο 용수로 피해복구공사

13,588 0 13,58813,588,000원 * 1식

특 13,588 0 13,588

ο 성산지구 용배수로 피해복구공사

33,972 0 33,97233,972,000원 * 1식

특 33,972 0 33,972

ο 구산지구 밭기반 농로 피해복구공사

32,325 0 32,32532,325,000원 * 1식

특 32,325 0 32,325

ο 농경지 대피소 피해복구공사

22,500 0 22,50022,500,000원 * 1식

특 22,500 0 22,500

ο 구산지구 밭기반 저수조 피해복구공사

14,000 0 14,00014,000,000원 * 1식

특 14,000 0 14,000

ο 저수지(불거지저수지) 피해복구공사

40,718 0 40,71840,718,000원 * 1식

특 40,718 0 40,718
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부서: 건설방재과

정책: 재난·재해 예방 및 복구능력 강화

단위: 재해 복구활동 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ο 회문천 피해복구공사

26,934 0 26,93426,934,000원 * 1식

특 26,934 0 26,934

ο 호동천 피해복구공사

23,877 0 23,87723,877,000원 * 1식

특 23,877 0 23,877

ο 대방천 피해복구공사

66,510 0 66,51066,510,000원 * 1식

특 66,510 0 66,510

ο 소산천 피해복구공사

27,942 0 27,94227,942,000원 * 1식

특 27,942 0 27,942

ο 은곡천 피해복구공사

18,327 0 18,32718,327,000원 * 1식

특 18,327 0 18,327

ο 보안등 피해복구공사

13,125 0 13,12513,125,000원 * 1식

특 13,125 0 13,125

ο 지역 홍보간판 피해복구공사

20,250 0 20,25020,250,000원 * 1식

특 20,250 0 20,250

ο 현수막 게시대 피해복구공사

15,875 0 15,87515,875,000원 * 1식

특 15,875 0 15,875

ο 가로등 피해복구공사

134,190 0 134,190134,190,000원 * 1식

특 134,190 0 134,190

ο 가로등(지방도 810호) 피해복구공사

13,875 0 13,87513,875,000원 * 1식

특 13,875 0 13,875

ο 가로등(삼호 국도2) 피해복구공사

14,130 0 14,13014,130,000원 * 1식

특 14,130 0 14,130

Ο [농업기술센터] 15,158 0 15,158

ο 농업기술센터 피해복구공사

15,158 0 15,15815,158,000원 * 1식

특 15,158 0 15,158
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